
Gottesdienstordnung

in der Woche
vom 28. Mai bis 4. Juni 2017

St. Georg 
Rathenow

St. Marien 
Premnitz

Sonntag (7. Sonntag 
der Osterzeit)
Kollekte: für unsere 
Gemeinde
28.05.17

10.30

17.00

Heilige Messe

Maiandacht

8.30 Heilige Messe

Montag

29.05.17

Dienstag

30.05.17

7.30
8.00
8.30

Beichtgelegenheit
Heilige Messe
Maiandacht

Mittwoch

31.05.17

8.00 Heilige Messe

17.00 Maiandacht

Donnerstag
Hl. Justin
01.06.17

9.00 Heilige Messe

Freitag

02.06.17

17.00
17.30
18.00

Beichtgelegenheit
Eucharist. Anbetung
Hl. Messe

8.00 Heilige Messe

Samstag

03.06.17

11.00
12.30

Taufe Lukas Mader
Goldene Hochzeit Rita
und Heinrich Holfeld

Pfingstsonntag
Kollekte: für RENOVABIS

04.06.17

10.30 Heilige Messe
8.30 Heilige Messe (mit 

Segnung von Erstkom-
munion-Jubilaren)

Pfingstmontag
Kollekte: für unsere 
Gemeinde
04.06.17

Heilige Messe (10 Uhr) 
im Rahmen des 
Dekanatstags in Lehnin

8.30 Heilige Messe


